[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.05.2020

  №  42
с.Малиновка
О признании утратившим силу постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 30.12.2014 № 87 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 48 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 30.12.2014 № 87 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение.

Глава поселения
 (Глава Администрации)

И.В.Сухов